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iParts

08.5352.10 BREMBO Tarcza hamulcowa BREMBO 08.5352.10

Tarcza hamulcowa BREMBO 08.5352.10

Producent: BREMBO

Kod produktu: 08.5352.10
Jednostka: szt.

Cena: 100 zt z VAT/szt.

Cena i dostepnos¢ moze ulec zmianie
Sprawdz aktualng cene online »

Specyfikacja czesci

Tarcza hamulcowa BREMBO 08.5352.10 (08.5352.10), firmy BREMBO

Informacje
e Grubos¢ tarczy hamulcowej [mm]: 9 e Minimalna grubos$¢ [mm]: 7
« Srednica zewnetrzna [mm]: 224 o Wysokos¢ [mm]: 63
e llos¢ otworéw: 5 e Typ tarczy hamulcowej: Petny

o Artykut uzupetniajacy / informacja uzupetniajaca 2: Ze sSrubami

Opinie o produkcie

Q Sprawdz opinie o czesci innych klientéw

Montowane w autach
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Citroén

L. 228846545 [X)bok@iparts.pl

XM (Y3) , XM (Y3) , XM (Y3) , XM (Y3) , XM Break (Y3) , XM Break (Y3) , XM (Y4) , XM (Y4) , XM (Y4) , XM (Y4) , XM Break (Y4) , XM (Y3) , XM (Y3) ,
XM (Y3) , XM (Y3) , XM (Y3) , XM (Y3) , XM (Y3) , XM (Y4) , XM (Y4) , XM (Y4) , XM (Y4) , XM (Y4) , XM Break (Y4)

Sprawdz szczegoty

Numery OEN

AP

APEC

ATE

BENDIX

BOSCH

BRAKE ENG

BRECO

CITRO

DELPHI

FERODO

JURID

METELLI

MIN

NK

PAGID

14289

DSK138

24010901212

5615568

0986478141

DI955091

BS7410

95030547 , 95661814

BG2528

DDF247

561556)

230296

MDC631

201917

50611

Niniejszy PDF nie stanowi obowigzujgcej oferty

Sklep internetowy iParts.pl

Sprzedaz czesci i infolinia:
22 884 65 45

e-mail: handlowy@iparts.pl

Dane spotki

iParto Sp.z o.0.

ul. Szeligowska 48B,
05-850 Szeligi
Warszawa Bemowo
NIP: 5242878832
Regon: 382151711

www.iparts.pl

Copyright © Sp. z 0.0.
Wszelkie prawa zastrzezone


https://www.iparts.pl/czesc/tarcza-hamulcowa-brembo-08535210,0-65-08535210-431403.html?utm_source=pdf&utm_medium=referral&utm_campaign=tarcza-hamulcowa-brembo-08535210&utm_content=sprawdz-szczegoly-montowane_w#pasujaceCzesci
https://www.iparts.pl?utm_source=pdf&utm_medium=referral&utm_campaign=tarcza-hamulcowa-brembo-08535210&utm_content=link-home-logo
https://www.iparts.pl?utm_source=pdf&utm_medium=referral&utm_campaign=tarcza-hamulcowa-brembo-08535210&utm_content=link-home-logo
mailto:handlowy@iparts.pl
https://www.iparts.pl?utm_source=pdf&utm_medium=referral&utm_campaign=tarcza-hamulcowa-brembo-08535210&utm_content=link-home-footer

o0ee
® o
LLIlIl]])

°*0°**0° Sklep z czeSciami samochodowymi nr 1 &22 884 65 45 % bok@iparts.pl

iParts

08.5352.10 BREMBO Tarcza hamulcowa BREMBO 08.5352.10

Numery OEN

SBS 16053, 1815203726, 1815209917 , 1815209920
TEXTAR 92054500

TRW DF2583

VALEO 186144

ZIMMERMANN 180300100
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